

Résidence - Séminaire - SPA

TARIFS DES HÉBERGEMENTS

Demeure complète Jusqu'à 30 couchages	entre 1.900 € et 2.300 € Ces tarifs concernent les particuliers, sans évènement (mariage, anniversaire,). Les tarifs pour les séminaires, mariages et évènements festifs sont transmis sur demande.	La demeure est ouverte à la location toute l'année
Appartements disponibles à la location deux semaines avant la date souhaitée, uniquement si la demeure entière n'est pas réservée.	La petite écurie jusqu'à 4 couchages	entre 230 € et 310 €
	Le Grenier sur l'eau jusqu'à 6 couchages	entre 260 € et 470 €
	La Grange aux hirondelles jusqu'à 8 couchages	entre 290 € et 580 €
	Le champ d'avoine jusqu'à 12 couchages	entre 450 € et 730 €

Tarif TTC à la nuitée n'incluant pas les taxes de séjours. Prix en fonction de la période. Location de 2 jours minimum